(sete) participações/inscrições. Foram entregues certificados de participação e uma apostila personalizada com
todo o conteúdo ministrado para cada um. Cada inscrição possui o valor unitário de R$ 850,00 (oitocentos e
cinquenta reais). Valor total da Nota Fiscal: R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais).
- DADOS BANCÁRIOS Banco Sicoob Agência 3046 Conta Corrente 28.144-1. PIX - Chave CNPJ
56.038.127/0001-54.

0,005.950,00 2,007,0000 850,0000
ALIQ.

Código Tributação Nacional
08.02.01 - Instrução, treinamento, orientação pedagógica e educacional,